difficilius et nihil periculosius quod
preesse. Ideoque narrat valerius li-
bro septimo de Cornelio scipione.
Cui cum hispania sorte venisset
Respondit se nocte illuc ire: adiecta
causa cum quid recte faceret nesci-
ret. Non enim reputavit se virum
luculentum et sufficiens tantum ho-
noris et periculi.

De hespero et luci- fero dialogus. iij.

De petitione iusta
Hesperus est stella
nocturna. et lucifer est ma-
tutina que apparet de mane he due
stelle accumulauerunt omnes alias
ad se et cum his omnibus proces-
serunt creatori stellarum dicentes.
Domine qui creator bonus es. op-
time nos irradiasti ac de cetero col-
locasti. Sed in hoc supplantate sumus
quonia splendore et pulchritudo nostra
non semper coruscant. Idcirco te pe-
oramus ut solem obscurare debe-
as ac lumine priuare ut possimus
etiam in die plustrare. Quibus crea-
tor. hoc non licet quonia sol est diei
ornator. horarumque distributor et
origo omnium nascentium et sine ipso
nihil pullulare potest. Ideoque pre-
ces vestras in hoc non audiam. De-
mum stelle a creatore petierunt dicen-
tes. O conditor omnium creaturarum
ad minus in hoc exaudi nos. Exie-
ca ergo et dele nebulas de aere que
impediunt lumen nostrum. Non enim
propter nebulas contemplari et vi-
deri valemus multotiens. Ad hoc

autem ait creator. Obmutescite et
iniusta non petatis. Scriptum est
enim in cathone. Quod iustum est
petito vel quod videatur honestum
Nebule enim inundatione sua mu-
dum irrigant. Si non plueret ter-
ra minime germinare et pullula-
re valeret. Et hoc dicens stellas pro-
pulsauit et dixit. **Q**ui non petit
ordinata neque grata propulsentur
In hoc patet quia qui vult exau-
diri debet petere ea que sunt iusta
et honesta ad faciendum et que sint
secundum rationem et dei voluntatem
Propter quod dicit augustinus.
Cum ea que deus laudat et promit-
tit petitis ab illo secure petite. Illa
enim petitio a deo conceditur. Ve-
rum ergo est quod dicit isidorus.
Multi orantes non exaudiuntur peten-
do quod illis meliora quam petit deus con-
fert. Refert enim seneca libro secun-
do de beneficiis quod alexander cuiusdam pe-
tenti denarium dedit vrbem. Et cum
ille diceret tantum donum sibi non conue-
nire. Respondit non quero quod te deceat
accipere sed quod me dare. Sic enim
agit. quod sepe petita non concedit ut me-
liora et ampliora donet. Et ut dicit
isidorus. Sepe enim deus multos non ex-
audit ad voluntatem ut exaudiat ad
salutem.

De arcu celi et cetero dialogus quintus.

De conflictibus contra malum quod dicitur
Arcus domini post di-
lunium prius apparuit in nu-
bibus duos habens colores aquo-
sum et igneum propter venturum iudicium